
　さてこの度の当社主催、「第9回福祉用具展示研修会」が約一ヶ月半後と

迫って参りましたので、改めてご案内をさせていただきます。

現時点で72メーカーからご協力いただける事になりました。

新製品、初出展品を含め多くの商品をご覧いただけるよう準備を進めております。

大変お忙しい時期かとは存じますが、ぜひご参加いただけますよう

よろしくお願い申し上げます。

日時　　　　平成 29年 11月 14日(火) ～ 15日(水)　
　　14日　AM　12：00　～　PM　21：00

　　15日　AM　  9：00　～　PM　15：00

場所 　道北地域旭川地場産業振興センター 1F

貴社名（施設名・病院名等）：

ご参加者氏名

　　　 準備の都合上、
　　　　11月1日（水）までにご返信をお願い致します。

株式会社　マルベリー
さわやかセンター旭川

旭川市永山4条8丁目1番32号
TEL   （0166）-46-3084　
FAX   （0166）-49-7171
実行委員　         上田　啓輔

        星　　慶樹
        村山　兼一

8・ 様

9・ 様

6・ 様 〒079-8414

7・ 様

4・ 様

5・ 様

3・ 様 12・ 様

2・ 様 11・ 様

切り取り

福祉用具展示研修会参加申込書

1・ 様 10・ 様

　福祉用具展示研修会のご案内

　向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

記

　＊両日ともに入退場は自由となっておりますのでご都合に合わせてお越しください

　（旭川市神楽4条6丁目）
　　　　＊お車でお越しの際は大雪クリスタルホール駐車場（大雪アリーナ裏）をご利用下さい。


